
Registratienummer: 2015157882

Verkeersbesluit

Burgemeester en wethouders van Bloemendaal;

overwegende, dat op de rijbaan en/of in de berm van de Brouwerskolkweg te Overveen incidenteel

wordt gestopt en geparkeerd door bestuurders van motorvoertuigen;

dat de Brouwerskolkweg is gelegen buiten de bebouwde kom (60 km-weg), maar dat deze niet is aan-

gewezen als voorrangsweg, waardoor het parkeren op de rijbaan en/of in de berm krachtens het RVV

1990 niet is verboden;

dat de Brouwerskolkweg een bochtig verloop heeft en ’s-avonds niet is verlicht;

dat het uit oogpunt van verkeersveiligheid gewenst is, het stoppen en parkeren aan beide zijden van

de rijbaan (inclusief de berm) van de Brouwerskolkweg te verbieden, tussen de kruising met de Duin-

lustweg en de kruising met de Tetterodeweg;

dat deze verkeersmaatregel is bedoeld om de veiligheid van het verkeer te waarborgen en om gevaar

en/of hinder voor andere weggebruikers in de directe omgeving te voorkomen;

dat over deze verkeersmaatregel overleg is gevoerd met de door de korpschef van de regiopolitie

daartoe gemachtigde medewerker verkeersadvisering, en dat laatstgenoemde heeft ingestemd met de

hierna te noemen verkeersmaatregel;

dat de Brouwerskolkweg deel uitmaakt van in de gemeente Bloemendaal gelegen, en door de gemeente

Bloemendaal beheerde, openbare wegen;

mede gelet op de Wegenverkeerswet 1994, het RVV1990 en het Besluit administratieve bepalingen in-

zake het wegverkeer;

besluiten:

1. tot het plaatsen van de verkeersborden E2 (stopverbod) uit Bijlage I van het RVV 1990, aan

weerszijden van de Brouwerskolkweg te Overveen, tussen de kruising met de Duinlustweg en de

kruising met de Tetterodeweg;

2. deze verkeersmaatregel op de gebruikelijke wijze bekend te maken in de Staatscourant.

Overveen,1 december 2015.

Burgemeester en wethouders van Bloemendaal,

, burgemeester.

, secretaris.

NB: de belanghebbende kan ingevolge de Algemene wet bestuursrecht gedurende zes weken na de

dag van bekendmaking tegen dit besluit bezwaar maken door het indienen van een bezwaarschrift bij

burgemeester en wethouders van Bloemendaal, postbus 201, 2050 AE Overveen. Tevens kan een be-

langhebbende een voorlopige voorziening, zoals schorsing, vragen bij de voorzieningenrechter van de

rechtbank te Haarlem, postbus 1621, 2003 BR Haarlem. Die kan deze voorlopige voorziening treffen

indien onverwijlde spoed dat vereist, gelet op de betrokken belangen.

BEKENDGEMAAKT Staatscourant 29 december 2015

Nr. 49133

STAATSCOURANT 29 december

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 49133 29 december 20151


